601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALESRegimen fiscal Regimen fiscal601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

92880Domicilio fiscal

DETALLE

No. id.
Unidad
medida Cantidad Clave prod.

Clave
unidad Descripción Descuento Valor unitario Importe

1 84111506 ACT RECIBI DE LA ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL
TUXPAN, S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE: $25,338,751.58 (VEINTICINCO
MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y
UN PESOS 58/100 M.N.), POR CONCEPTO DEL PAGO DEL 30% DE ANTICIPO
REFERENTE A LOS TRABAJOS DE “DRAGADO DE MANTENIMIENTO EN
ÁREAS DE NAVEGACIÓN DEL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ” DERIVADO
DEL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA ASIPONATUX-GOI-OP-2/25 DE FECHA 09
DE JUNIO DE 2025